

### تشریح مهم ترین پروژه های عمرانی از زبان شهردار منطقه ۱۸ : پروژه های عمرانی منطقه در سال ۹۵ به اتمام می رسند



شهردار منطقه ۱۸ از پیشرفت فیزیکی پروژه های در حال اجرا در سطح این منطقه و افتتاح قریب الویج برخی از آنها طی ماه های آینده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸، دکتر مصطفی سلیمی با اعلام این خبر اظهار کرد: بزرگراه ۷۶ متری شهید پروچردی، ۲۵ متری بهار و همچنین حوزه علمیه المهدی (عج)، مسجد امام هادی (ع)، موزه شهید، مجموعه ورزشی- تفریحی گلدمسته و درمانگاه تخصصی شهرداری تهران از جمله مهمترین و شاخص ترین پروژه های در حال اجرا در منطقه ۱۸ است که همگی از پیشرفت فیزیکی قابل قبول برخوردار بوده و عملیات ساخت آنها مطابق با برنامه از پیش تعیین شده جلو می رود.

شهردار منطقه ۱۸ از بزرگراه ۷۶ متری شهید پروچردی به عنوان یکی از بزرگترین و مهمترین طرح های ترافیکی در دست ساخت در این منطقه یاد کرد و گفت: این بزرگراه به طول ۵۱۲۰ متر و عرض ۷۶ متر در حداقل بازار آهن شاه آباد تا بزرگراه آزادگان است که یکی از پروژه های بزرگ و ملی محسوب می شود که با بهره برداری از آن دسترسی و مسافت نقلیه سبک و مستقیم را به آزاد راه ساوه از یک سو و دسترسی به دیگر شبکه های بزرگ ترافیکی مهم از یادگار امام، حکیم، هست، ستاری و... را از سوی دیگر آسان می سازد.

وی با تأکید بر اینکه این بزرگراه دارای ۷ تقاطع غیر همسطح و در صورت بهره برداری از آن وضع ترافیکی منطقه را کاملاً دگرگون خواهد نمود، گفت: در حال حاضر اجرای تقاطع های آزادگان، لوراهیم آباد و بخشی از سیویل که شامل حداقل رودخانه کن تا بزرگراه آزادگان می شود به اتمام رسیده و عملیات اجرایی ۳ تقاطع غیر همسطح دیگر شامل شهید آفری، رودخانه کن و شهید میرزایی در حال تکمیل است و به نظر می رسد بخش کثرت این بزرگراه طی سال جاری به بهره برداری برسد تا منطقه ۱۸ بطور کامل از حالت بیست خارج و تردد در سطح آن با سهولت بیشتری همراه باشد.

دکتر سلیمی از دیگر پروژه های مهم منطقه در سال ۹۵ را احداث ۲۵ متری بهار دانست و یادآور شد: این پروژه از حداقل بزرگراه فتح تا بزرگراه آیت الله سعیدی، به طول ۵۲۰۰ متر عرض ۴۵ متر در حال احداث است و دارای ۵ تقاطع می باشد که عملیات ساخت آنها نیز با سرعت دنبال می شود که با بهره برداری از آن شمال منطقه از بزرگراه فتح به جنوب منطقه یعنی آیت الله سعیدی متصل خواهد شد.

وی احداث موزه شهید در منطقه ۱۸ را نیز یکی از افتخارات بزرگ مدیریت شهری خواند و تصریح کرد: عملیات احداث این موزه پیش از این آغاز شده و در آستانه بهره برداری قرار دارد. این پروژه به منظور گرامی داشت یاد و خاطره شهیدای ۸ سال دفاع مقدس در زمینی به مساحت ۲ هزار متر مربع احداث شده که در محوطه آن نیز پیگر پاک یک شهید گمنام ۸ سال دفاع مقدس به خاک سپرده شده است و این پروژه فرهنگی-معماری علاوه بر فضاهای اداری و خدماتی دارای سه بخش شاخص شامل حسینیه، گالری و آمفی تئاتر خواهد بود.

شهردار منطقه ۱۸ احداث درمانگاه تخصصی شهرداری تهران در منطقه ۱۸ را دیگر برنامه های مهم در حال اجرا در سال جدید دانست و گفت: پروژه مذکور شامل بازسازی، مرمت و تغییر کاربری یکی از ساختمان های موجود در منطقه می شود که در فضایی به وسعت ۶۱۰۰ متر مربع زیربنایی ۱۷۰۰ متر در سه طبقه در حال احداث و تکمیل شدن است و با بهره برداری از آن علاوه بر کارکنان خدوم شهرداری تهران سایر شهروندان نیز می توانند از خدمات آن بهره مند شوند.

وی توجه به محله های کمتر توسعه یافته را یکی دیگر از اهداف مهم مدیریت شهری طی سال های اخیر دانست و یادآور شد: به همین منظور طرح احداث مجموعه ورزشی و استخر گلدمسته در این

بخش از منطقه در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ متر مربع زیربنایی ۳۳۵۰ متر در دو طبقه آغاز شده و دارای امکاناتی همچون استخر، سونای مرطوب و خشک و سالن بدنسازی است که می تواند نیاز جوانان به ورزش و تفریحات سالم را پاسخ دهد.

این مقام مسئول همچنین به احداث بهره برداری از تعداد ۱۱ بوستان شهری به وسعت ۱۶۵۵۲۹ متر مربع اشاره کرد و اظهار داشت: توسعه و ایجاد فضای سبز از اولویت های شهرداری منطقه است که امیدواریم بزودی بتوانیم ضمن افتتاح این بوستانها، گلهای بلندی را در این خصوص برداریم.

دکتر سلیمی از دیگر پروژه های در دست اجرای شهرداری منطقه در سال جاری راجوزه علمیه المهدی (عج) در زمینی به وسعت ۲۲۲۹ متر مربع، مدرسه جامع بهاران، پایانه اتوبوسرانی و تاکسیرانی آزادگان و نوسازی مدارس ابتدایی و متوسطه در محلات خلیج فارس و ۱۷ شهرپوردانست و اظهار امیدواری کرد: با تلاشهای ستانه روزی همکارانمان در شهرداری منطقه و همکاری شهروندان بتوانیم آنها را تا پایان سال به بهره برداری برسانیم.